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Resultatliste

Stevne :
Program :
Arrangar :
Dato :

Sted:
Stevnenr. :
Stevne ID :
Stevneleder:
Dommere:

Antall deltakere :

Apent stevne - Oktober luftfest

Sprintluft pistol og rifle
@rland SS
07.10.2023

Brekstad

4948

f10bac97-a584-4126-12e1-08dabc9f9197

Viggo Olden
Helge Olden, Viggo Olden
22

Premiering A =0,70 + 10,- i bestemannspremie
Luftsprint pistol
Klasse A Klubb 1 2 3 X  Sum Premie
1 Ingar Woll Baerum PK 100 97 97 12x 294  350+150
2 Tor Helge Haltvik Frosta SSL 98 97 95 8x 290 294
3 Sondre Risan Haltvik Frosta SSL 94 97 98 13x 289 175
4 Viggo Olden Jrland SS 98 95 96 11x 289 133
5 Havard Hoff Jrland SS 96 93 96 12x 285 98
6 Arnstein Liberg Frosta SSL 96 95 94 7x 285
7 Eva Olaug Iversen Trondheim SS 95 96 94 5x 285
8 Havard Mathias Ellefsen Trondheim SS 95 92 95 5x 282
9 Tore Alstadvoll Frosta SSL 92 97 92 7x 281
10 Roar Hembre Trondheim SS 94 93 93 3x 280
11 Malin Vik @rland SS 91 93 94 4x 278
12 Linda-Marie N. Haakonsen  Stjgrdal SSK 91 94 91 4x 276
13 Audun Klette @rland SS 88 94 91 4x 273
14 Jostein Utstrand @rland SS 91 90 90 4x 271
15 Havard Haakonsen Stjgrdal SSK 83 85 86 Ox 254
Klasse U14 Klubb 1 2 3 x Sum Premie
1 Iver Aamold Olden @rland SS 98 94 95 8x 287 70+10
Klasse Apen Rekrutt Klubb 1 2 3 x Sum Premie
Iselin Vik @rland SS 93 88 94 6x 275 70+10
Iris Aamold Olden @rland SS 83 81 84 2x 248 70+10
Luftsprint rifle
Klasse Apen Klubb 1 2 3 x Sum Premie
1 Sille Dypveit Trondheim SS 89 95 96 4x 280 70
Klasse Ul14 Klubb 1 2 3 X Sum Premie
1 Pal Eivind Antonsen Skaun IL 100 98 100 10x 298 70+10
Klasse V45 Klubb 1 2 3 X Sum Premie
1 Lars Haugland Tiller IL 93 92 97 3x 282 70+30
Klasse V55 Klubb 1 2 3 X Sum Premie
1 Svein Harald Antonsen Skaun IL 90 93 90 1x 273 70
({'FOSENKRAFT 4
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Resultatliste

Stevne :
Program :
Arrangar :
Dato :

Sted:
Stevnenr. :
Stevne ID :
Stevneleder :
Dommere :

Antall deltakere :

Apent stevne - Oktober luftfest
Luftpistol/Luftrifle

Jrland SS

07.10.2023

Brekstad

4948
f10bac97-a584-4126-12e1-08dabc9f9197
Viggo Olden

Helge Olden, Viggo Olden

Pistol: 24 - Rifle: 12

— en bank du Bjenner

Premiering A =0,70 + 10,- i bestemannspremie

Luftpistol 60 skudd

Klasse A Klubb 1 2 3 4 5 6 X  Sum Premie
1 Ingar Woll Baerum PK 91 90 97 95 92 93 10x 558 210+170
2 Sondre Risan Haltvik Frosta SSL 91 93 94 93 91 91 9 553
3 Roar Hembre Trondheim SS 87 86 89 87 92 85 6x 526

Klasse B Klubb 1 2 3 4 5 6 X Sum  Premie
1 Viggo Olden Drland SS 88 93 95 87 91 90 9x 544 245
2 Havard Hoff @rland SS 89 90 92 90 93 87 9x 541 105
3 Tor Helge Haltvik Frosta SSL 89 95 90 88 88 87 10x 537
4 Havard Mathias Ellefsen Trondheim SS 87 89 89 95 91 85 10x 536
5 Eva Olaug lversen Trondheim SS 87 91 90 85 86 90 7x 529

Klasse C Klubb 1 2 3 4 5 6 X  Sum Premie
1 Arnstein Liberg Frosta SSL 88 89 90 88 94 91 4x 540 252
2 Malin Sagmyr @rland SS 88 87 93 87 87 89 4x 531 168
3 Sonja Lillesand Trondhjems PK 91 83 83 90 88 85 6x 520 70
4 Randi Margrete Strgm Orkla PK 86 84 87 81 82 88 5x 508
5 Malin Vik @rland SS 78 74 81 85 85 91 4x 494
6 Geir Atle Smavik Orkla PK 79 82 84 81 89 79 4x 494
7 Lill Tonje Brekstad-Korsvik  Stjgrdal SSK 78 65 75 76 76 80 2x 450

Klasse D Klubb 1 2 3 4 5 6 X Sum  Premie
1 Linda-Marie N. Haakonsen  Stjgrdal SSK 91 87 90 89 88 84 6x 529 140
2 Havard Haakonsen Stjgrdal SSK 80 71 86 82 86 82 2x 487

Luftpistol 40 skudd

Klasse B Klubb 1 2 3 4 X Sum Premie
1 Helge Olden Jrland SS 91 87 85 89 5x 352  140+40
2 Tore Alstadvoll Frosta SSL 87 81 87 87 5x 342

Klasse C Klubb 1 2 3 4 X  Sum Premie
1 Audun Klette Jrland SS 83 87 86 91 4x 347 140
2 Jostein Utstrand Jrland SS 78 86 71 84 1x 319

Klasse U14 Klubb 1 2 3 4 X Sum Premie
1 Iver Aamold Olden @rland SS 90 96 85 85 9x 356 70+10

Klasse Apen Rekrutt Klubb 1 2 3 4 X Sum  Premie

Iselin Vik Jrland SS 73 78 82 79 2x 312 70+10

Iris Aamold Olden Jrland SS 58 54 65 65 ox 242 70+10
( ([FOSENKRAFT .
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Luftrifle 60 skudd

— en Bank du kjenner

Klasse K1 Klubb 1 2 3 4 5 6 x Sum Premie
Sille Dypveit Trondheim SS 969 995 982 1032 1021 979 19x 5978 140+20
Tone Kristin Berge Skaun IL 91,3 925 89,3 934 899 917 1lx 5481
Klasse SH1 - R3 Klubb 1 2 3 4 5 6 x Sum Premie
Paul Aksel Johansen @rland SS 106,0 105,0 106,0 1057 106,3 1041 57x 633,1  70+10
Luftrifle 40 skudd
Klasse V45 Klubb 1 2 3 4 X Sum  Premie
Robert Larsen Stornes Skaun IL 100,2 100,5 103,3 983 18x 402,3 210
2 Elin Irene Berge Skaun IL 99,5 100,8 95,8 100,1 17x  396,2
3 Lars Haugland Tiller IL 96,6 99,7 933 973 13x  386,9
Klasse V55 Klubb 1 2 3 4 X Sum  Premie
1 Svein Gunnar Slgrdahl Skaun IL 101,8 101,1 102,3 101,1 23x  406,3 245+80
2 Arne Morten Nyflgt Gudbrandsdal SS 988 1019 101,8 96,7 19x 399,2 105
3 Bjgrnulf Johannes Rgli Levanger SSL 93,9 968 96,5 962 10x 383,4
4 Knut Byberg @rland SS 93,7 91,0 94,2 91,4 7x  370,3
5 Svein Harald Antonsen Skaun IL 91,9 964 89,4 89,7 8x 367,4
Klasse U14 Klubb 1 2 3 4 X Sum Premie
Pal Eivind Antonsen Skaun IL 96 97 100 100 24x 393 70+10
FOSENKRAFT .
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SENIOR

Navn

Ingar Woll
Havard Hoff
Sondre Risan Haltvik

=

Arnstein Liberg
Viggo Olden
Malin Sagmyr
Tor Helge Haltvik

0o N O O & W N P

Havard Mathias Ellefsen

('.{ FOSENKRAFT

Resultatliste

Stevne :
Program :
Arrangar :
Dato :
Sted:

Premiering

Klubb
Baerum PK

drland SS
Frosta SSL
Frosta SSL
drland SS
drland SS
Frosta SSL
Trondheim SS

Oktober luftfest lgrdagsfinale
Finale luftpistol
Jrland Sportsskyttere
07.10.2022

Brekstad

500,- til vinneren

1
51,9

45,3
46,0
47,9
50,7
45,0
46,2
41,9

2
46,1

49,3
48,1
47,4
49,0
47,1
43,3
43,1

DRLAN

— en bank dic kjer,

3
18,9
18,8
20,4
18,0
19,6
17,7
21,2
16,2

4
20,6

20,6
19,7
19,9
16,6
19,8
18,8

AREBANIK

5
18,7

19,1
19,0
18,2
16,8
19,0

6
20,2

17,5
19,0
20,8
17,6

7
20,7

20,7
18,9
18,3

8

9 SumMm

18,3 20,2 235,6

20,2
19,7

16,2 227,7
210,8
190,5
170,3
148,6
129,5
101,2
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APEN

. Navn

Arne Morten Nyflgt
Robert Larsen Stornes
Svein Gunnar Slgrdahl
Elin Irene Berge

Lars Haugland
Bjarnulf Johannes Rgli
Tone Kristin Berge
Svein Harald Antonsen

Resultatliste

Stevne :
Program :
Arrangar :
Dato :
Sted:

Premiering

Klubb

Oktober luftfest lgrdagsfinale
Finale luftrifle
Jrland Sportsskyttere
07.10.2022

Brekstad

500;,- til vinneren

1

Gudbrandsdal SS 48,6

Skaun IL
Skaun IL
Skaun IL
Tiller IL
Levanger SSL
Skaun IL
Skaun IL

46,7
49,0
49,2
47,1
46,7
40,4
45,1

2
51,1

50,6
50,5
48,4
45,5
43,9
44,2
39,8

3
20,5

19,7
18,8
18,8
17,6
19,1
17,2
14,4

4
19,4

19,7
20,0
16,0
18,6
17,4
14,8

5
19,4

21,0
20,2
18,8
19,9
18,6

6
20,2

20,0
19,4
20,3
18,5

7
18,5

20,8
17,4
18,7

8

9

SumMm

19,6 19,8 237,1
19,7 18,6 236,8

19,4

214,7
190,2
167,2
145,7
116,6
99,3



